
Uradni vestnik 
Gorenjske 

Leto: XV. V Kranju 25. julija 1978 Številka 21 

V S E B I N A 

PREDP IS I O B Č I N S K I H S K U P Š Č I N 

O B Č I N A K R A N J : 
185. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o urbanističnem redu za 

območje občine Kran j 
186. Odlok o zazidalnem načrtu za stanovanjsko območje S-6/1, S8 in območje 

centralnih dejavnosti čn v naselju Šenčur 
187. Sklep o sprejetju detajlnega urbanističnega reda funkcijskega območja kra-

jevne skupnosti Bled 
187. Sklep o sprejetju detajlnega urbanističnega reda funkcijskega območja kra-

jevne skupnosti Bela 
188. Odlok o spremembi odloka o zunanjem videzu mesta in naselij v občini 

Kran j 
189. Odlok o spemembi odloka o varstvu javnega zelenja na območju občine 

Kran j 
190. Odlok o spremembi odloka o ureditvi plakatiranja v Kran ju 
191. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna občine Kran j za 

leto 1977 

O B Č I N A R A D O V L J I C A : 
192. Sklep o dopolnitvi pravilnika o tržnem redu za tržne prostore na Bledu 

O B Č I N A Š K O F J A L O K A : 

193. Odlok o zazidalnem načrtu športno-izobraževalne cone Škof ja Loka 
194. Sklep o javni razgnitvi osnutka zazidalnega načrta » I sk ra « Železniki 
195. Sklep o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta »Športni center« Že-

lezniki 

PREDPIS I S A M O I P R A V N I H O R G A N O V 

K R A J E V N A S K U P N O S T G O L N I K : 

196. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za asfal -
tiranje krajevnih cest in drugih površin komunalnega značaja na Golniku 

Predpisi občinskih skupščin 

. Občina Kranj 

185 

Na podlagi 9. člena zakona o urbani-
stičnem planiranju (Uradni list SRS. štev. 
16/67. 27/72 in 8/78) ter 173. člena statuta 
občine Kran j je skupščina občine Kranj na 
seji zbora združenega dela. zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora 
dne 28/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o urbanističnem redu za območje 
občine Kran j 

Odlok o urbanističnem redu za območje 
občine Kranj (Uradni vestnik Gorenjske, 
štev. 15/75) se spremeni in dopolni tako. da 
se v prečiščenem besedilu glasi: 

O D L O K 
o urbanističnem redu za območje 

občine Kranj 

I. 
Uvodne določbe 

1. člen 
Z urbanističnim redom za območje 

občine Kranj (v nadaljevanju: urbanistični 
red), se določijo način urejanja in asana-
cija naselij, namenska uporaba in oprem-
ljanje zemljišč ter pogoji za graditev objek-
tov za naselja in območja, za katera se ne 
izdelajo urbanistični ali zazidalni načrti ter 
niso razglašena za zavarovana območja, 
določena za posebne namene. 

2. člen 
Urbanistični program za območje obči-

ne Kranj (v nadaljevanju: urbanistični 
program) je podlaga za urbanistični red. 

3. člen 
Za popolnejše prostorsko in urbanistič-

no urejanje območij in naselij, za katera 
velja urbanistični red, se sprejmejo detajl-
ni urbanistični redi funkcijskih območij 
naselij (v nadaljevanju: detajlni urbani-
stični red). 

Sestavni del detaljnega urbanističnega 
reda je grafična dokumentacija za prostor-
sko in urbanistično ureditev območja ter 
poseben pravilnik za izvajanje detajlnega 
urbanističnega reda. 

Občine: Jesenice, 
Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

4. člen 
Funkcijska območja naselij, za katere 

se sprejmejo detajlni urbanistični redi, se 
določijo pc krajevnih skupnostih, in sicer: 

1) Bela 
2) Mavčiče 
3) Brnik 
4) Duplje 
5) Zg. Besnica 
6) Visoko 
7) Trstenik 
8) Tenetiše 
9) Velesovo 

10) Voklo 
11) Vogl je 
12) Jošt 
13) Zalog 
14) Podbrezje 
15) Trboje 
16) Podblica 
17) Kokra 
18) Poženik 

5. člen 
Po sprejetju posameznega detajlnega 

urbanističnega reda se za gradnjo po 17. 
členu zakona o urbanističnem planiranju 
izda lokacijsko dovoljenje. 

I I . 
Način urejanja in asanaci ja naselij 

6. člen 
Na območju, za katero velja urbanistič-

ni red, je dovoljena asanacija posameznih 
zgradb. Zaradi izboljšanja bivalnih in de-
lovnih pogojev je v zgradbah dovol jeno 
izboljšati funkcionalne, gradbenotehnične 
in higienske razmere; pri tem je treba ohra-
niti prvotne oblike zgradb in značilnosti ter 
kvalitete okolja oziroma naselja kot celote. 

7. člen 
Na območjih iz prvega člena tega odlo-

ka gradnja novih gospodarskih, stanovanj-
skih in spremljajočih objektov, kakor tudi 
nadomestnih zgradb praviloma ni dovolje-
na. Družbeno, gospodarsko in strokovno 
utemeljene izjeme dovol juje izvršni svet 
občinske skupščine na podlagi posebnega 
sklepa in lokacijske dokumentacije, ki jo 
izdela pooblaščena delovna organizacija. 

8. člen 
Za objekte, ki so registrirani kot kul-

turni spomeniki in leže v območjih iz 
prvega člena tega odloka, velja poseben 
spomeniško varstveni režim, ki v okviru 
posebnega predpisa dovol juje posege v zve-
zi z vzdrževanjem in revitalizacijo teh ob-
jektov. Isto velja za objekte, ki leže v zava-
rovalnih območjih naravovarstvenega ir. 
krajinsko varstvenega značaja. 

9. člen 
Nove zgradbe in ostali gradbeni ter 

vzdrževalni posegi na objektih, naštetih v 
gornjih členih, so dovoljeni le v pogojih 
minimalne komunalne opremljenosti (elek-
trika, voda. primeren dostop in odvajanje 
fekalij na način, ki ne ogroža kvalitet 
okolja). 

III. 
Namenska uporaba površin 

.0. člen 
Zemljišča se smejo uporabljati le za na-

mene, ki jih določa urbanistični program 



J 

občine. Za gradbene namene, gramoznice 
in podobno se smejo uporabljati le zemlji-
šča manjše kmetijske in gozdarske proiz-
vodne vrednosti. 

11. člen 
Pri posegih, ki podaljšujejo trajanje ob-

stoječih objektov in pri lociranju novih 
zgradb je treba upoštevati ekonomsko izra-
bo zemljišč. 

12. člen 
V območjih za turistično in rekreacij-

sko dejavnost in naravovarstvenih in kra-
jinsko varstvenih območij, ki vključujejo 
tudi kmetijsko in gozdarsko dejavnost, 
mora občinski upravni organ za urbanizem 
uskladiti vse nove posege v prostor. 

13. člen 
Na območjih, ki se urejajo s tem urba-

nističnim redom, nosi investitor vse stroške 
priprave stavbnega zemljišča. 

IV. 
Komunalno opremljanje zemljiftč 

14. člen 
Asanacija obstoječih objekotv in naselij 

ter graditev novih zgradb po urbanističnem 
redu mora temeljiti na strokovnih rešitvah 
komunalnih naprav in priključkov. Krajev-
ne skupnosti morajo v asanacijske načrte 
in programe obvezno vključevati tudi te 
rešitve, ki morajo biti usklajene z rešitvami 
širših sistemov. 

15. člen 
Investitor nosi dejanske stroške za ko-

munalno opremljanje zemljišča. 

V. 
Pogoji za dograditev objektov 

16. člen 
Velikost in oblikovanje novih objektov 

ter asanacijski in adaptacijski posegi mo-
rajo biti prilagojeni arhitektonskim prvi-
nam in merilu, ki je značilno za določeno 
naselje ali okolje. 

17. člen 
Na območjih, za katera velja urbani-

stični red, se dovoljuje le gradnja pritličnih 
in enonadstropnih objektov, v kolikor pra-
vilnik za izvajanje urbanističnega reda 
funkcijskega območja ne dovoljuje drugač-
nih rešitev. 

18. člen 
Strehe morajo biti dvokapnice z naklo-

nom 35 — 45 stopinj; kritina mora biti pri-
lagojena arhitektonskim elementom in kli-
matskim razmeram Gorenjske; fasade 
morajo biti obdelane z naravnim mate-
rialom in ometom bele barve. 

19. člen 
Velikost in urejenost stavbnega zem-

ljišča se mora prilagoditi namembnosti in 
funkciji objekta, za katerega je zemljišče 
predvideno. 

VI I . 
Posebne, prehodne in končne določbe 

20. člen 
Detajlni urbanistični red sprejme ob-

činska skupščina s sklepom po postopku, 
kot ga določa za sprejem urbanističnega 
dokumenta 1. odstavek 15. Člena zakona o 
urbanističnem planiranju. 

21. člen 
Dokler ni sprejet posamezni detajlni ur-

banistični red. se posamezna območja ure-
ja jo po določbah urbanističnega reda. Po 
sprejetju detajlnega urbanističnega reda 

f>a se določbe urbanističnega reda uporab-
ja jo subsidiarno. 

22. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 350-07/1975-04 
Kranj, dne 28/6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Stane Božič 

usklajeni s sprejetim programskim delom 
in arhitektonsko dokumentacijo. 

Številka: 350-018/1977-04 
Kranj, dne 28/6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Stane Božič, l.r. 

186. 

Na podlagi 1. odst. 13. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni list 
SRS. štev. 16/67, 27/72 in 8/78) je skup-
ščina občine Kranj na seji zbora združe-
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
28/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu za stanovanjsko 

območje S-6/1, S8 in območje 
centralnih dejavnosti Cn v naselju 

Šenčur 

1. člen 
S tem odlokom se sprejme zazidalni 

načrt za stanovanjsko območje S-6/1, S8 in 
območje centralnih dejavnosti Cn v nase-
lju Šenčur, ki ga je izdelala strokovna orga-
nizacija Domplan Kranj pod štev. projekta 
V. D. 49/77. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega stanovanjsko 

območje S-6/1 v velikosti 1,61 ha in S8 v 
velikosti 10,10 ha ter območje centralnih 
dejavnosti Cn v velikosti 13,10 ha. 

Stanovanjski območji zazidalnega na-
črta mejita na severu na obstoječi potok, 
na vzhodu na Velesovsko cesto, na jugu 
rob že delno pozidane stanovanjske cone 
S-62, na zahodu delno na Pipanovo cesto, 
pretežno pa na rob sadovnjakov ob stano-
vanjski coni S7. 

Območje centralnih dejavnosti meji na 
severu in zahodu na kmetijske površine, na 
vzhodu na Pipanovo cesto, na jugu pa na 
pozidane stanovan jske površine. 

3. člen 
Zazidalni načrt obsega programski in 

tehnični del. 
S tem odlokom se sprejme programski 

del zazidalnega načrta in arhitektonska 
dokumentacija ter programski del projekta 
komunalnih naprav. 

4. člen 
Zazidalni načrt je stalno na vpogled de-

lovnim ljudem in občanom, organizacijam 
združenega dela in skupnostim pri občin-
skem upravnem organu, pristojnem za za-
deve urbanizma in pri DO Domplan Kranj, 
ki daje informacije in podatke o zazidal-
nem načrtu. 

5. člen 
Manjše odmike od sprejetega 

zazidalnega načrta dovoljuje Izvršni svet 
skupščine občine Kranj. 

6. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem zazidalnega 

načrta po tem odloku opravlja inšpekcija 
pri oddelku za inšpekcijske službe skup-
ščine občine Krarij. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Zazidalni načrt po tem odloku se bo 

začel izvajati ( izdajanje lokacijskih dovo-
ljenj), ko bo izvršni svet občinske skupšči-
ne s sklepom ugotovil, da so tehnični del 
zazidalnega načrta v celoti (dokumentacija 
za realizacijo zazidalne zasnove, načrt par-
celacije zemljišč, načrti komunalnih na-
prav, pravilnik za izdajanje zazidalnega 
načrta in ekonomsko tehnično poročilo) 

187. 

Na podlagi 9. člena zakona o urbani-
stičnem planiranju (Uradni list SRS, štev. 
16/67, 27/72 in 8/78) ter 173. člena statuta 
občine Kranj je skupščina občine Kranj na 
seii zbora združenega dela in zbora krajev-
nih skupnosti dne 28/6-1978 sprejela 

SKLEP 
o sprejetju detajlnega urbanističnega 
reda funkcijskega območja krajevne 

skupnosti Bela 

1. člen 
Detajlni urbanistični red funkcijskega 

območja krajevne skupnosti Bela (v nada-
ljevanju: detajlni urbanistični red) vsebuje 

Eodrobnejše določbe o prostorskem in ur-
anističnem urejanju naselij Bašelj, Hraše 

pri Preddvoru, Spodnja, Srednja in Zgor-
nja Bela. upoštevajoč namensko uporabo 
zemljišč, komunalno opremljanje ter po-
goje graditve glede lege, funkcije, višine in 
oblikovanje objektov ter posebej upošte-
vajoč velikost stavbnih zemljišč in druge 
pogoje, ki vplivajo na ureditev in spre-
membo prostora 

2. člen 
Detajlni urbanistični red vsebuje na-

slednjo dokumentacijo: 
A) Grafični del 
1. Prikaz območja KS Bela v karti na-

menske členitve površin in zavarovanih 
območij urbanističnega programa občine 
Kranj v M 1:25000 

2. Geodetska karta obstoječega stanja 
v M 1:5000 

3. Karta omejitev v M 1:5000 
4. Infrastruktura v M 1:5000 
5. Namenska raba površin v M 1:5000 
6. Namenska raba površin in načini 

urejanja v M 1:5000 
7. Namenska raba površin v M 1:2880 
B) Pravilnik za izvajanje detajlnega 

urbanističnega reda 

3. člen 
Vsi gradbeni posegi v prostor morajo 

biti v skladu z detajlnim urbanističnim 
redom. 

4. člen 
Sklep o sprejetju detajlnega urbani-

stičnega reda začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku Goren jske. 

Številka: 350-026/77-04 
Kranj, dne 28/6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Stane Božič, l.r. 

188. 

Na podlagi 9. in 10. člena zakona o pre-
krških (Uradni list SRS. štev. 12-619/77) in 
183. člena statuta občine Kranj (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 13-177/77) je skup-
ščina občine Kranj na seji zbora združe-
nega dela in na seji zbora krajevnih skup-
nosti dne 28/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o zunanjem 
viaezu mesta in naselij v občini 

Kran j 

1. člen 
V odloku o zunanjem videzu mesta in i n / ) 

naselij v občini Kran j (Uradni vestnik l O O 



.»« ,\rtjnrt HOlS v»/»»irp rtJiifi/jp 1 . , »••««; Ml! !1 Jipvpoa • uiBuzud Aaitrap * JOJIS »ui*qo afuvuzud ouauisu 

187 

okra i a Kranj, štev. 29-279/60, 24-207/61 in 
Uradni vestnik Gorenjske, štev. 25-228/67 
in 13-119/72), se v 10. a in 10. c členu na-
mesto »20.— din« določi »100.— din«. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 352-011/1978-06 
Kranj, dne 28/6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Stane Božič, l.r. 

189. 

N a podlagi 9. in 10. člena zakona o pre-
krških (Uradni list SHS , štev. 12-619/77) in 
183. člena sfatuta občine K r a n j (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 13-177/77) je skup-
ščina občine K r a n j na seji zbora združe-
nega dela in na seji zbora krajevnih skup-
nosti dne 28/6-1977 sprejela 

O D L O K 
o sp remembi od loka o varstvu 

j a v n e g a zelenja na območ ju 
občine K r a n j 

1. člen 
V odloku o varstvu javnega zelenja na 

območju občine K r a n j (Uradni vestnik Go-
renjske. štev. 11-71/64, 18-171/66, 25-
229/67 in 13-118/72) se v 16. a in 20. a členu 
namesto »20.— din« določi » 100 . - din«. 

2. člen 
T a odlok začne ve l jat i osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 320-015/1978-06 
Kran j, dne 28/6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Stane Božič. l.r. 

190. 

Na podlagi 9. in 10. zakona o 
prekrških (Uradni list S R S , štev. 12-
619/77) in 183. člena statuta občine 
K ran j (Uradni vestnik Gorenjske, štev. 
13-177/77) je skupščina občine K r a n j na 
seji zbora združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 28/6-1978 sprejela 

O D L O K 
o spremembi od loka o ureditvi 

p l akat i ran ja v K r a n j u 

1. člen 
V odloku o ureditvi plakatiranja v Kra-

nju (Uradni vestnik Gorenjske, številka 
16-135/72) se v 7. in 10. čienu namesto 
» 2 0 , - d in« določi » 100 , - din« . 

2. člen 
T a odlok začne vel jat i osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 352-010/1978-06 
Kran j , dne 28/6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Stane B o ž i č , l.r. 

191. 

N a podlagi 35. člena Zakona o financi-
ranju splošnih družbenih potreb v družbe-
nopolitičnih skupnostih (Uradni list SHS. 
št. 39/74) je Skupščina občine K r a n j na 
sejah zbora združenega dela. zbora krajev-
nih skupnosti in družbeno-pol i t ičnega 
zbora dne 28/6-1978 sprejela 

ODLOK 
o potrditvi zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine Kranj 
za leto 1977 

1. člen 
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi 

proračuna občine Kran j za leto 1977. 

2. člen 
Dohodki , ki so bili doseženi in razpore-

jeni po bilanci proračuna občine K r a n j za 
leto 1977 znašajo: , 

3. člen 
Ta sklep začne veliati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 119-BZ/78 
Ljubl jana, dne 16/1-1978 

Real izaci ja dohodkov 
do 31/12-1977 
Razpore jeno 
Odstopl jeni dohodki 
Nerazpore jeno 

din 
80,839.544,30 
78,292.897.59 

1,848,000.00 
698.646.71 

3. člen 

Predsednik DS 
Bakfeič Ma r i j a , l.r. 

Nerazpore jena sredstva po zakl jučnem 
računu proračuna občine K r a n j za leto 
1977 se prenesejo kot saldo v leto 1978. 

0 
4. člen 

Potrdi se zaključni račun sredstev re-
zervnega sklada, kot sestavni del zaključ-
nega računa proračuna občine K r a n j za 
leto 1977. Sredstva sklada i zkazuje jo : 

din 
Dohodke 1,196.442.70 
Izdatke 730.000.00 
Nerazpore j eno 466.442.70 

5. člen 
Nerazpore jena sredstva rezervnega 

sklada se prenesejo kot saldo v leto 1978. 

6. člen 
Zakl jučni račun o izvršitvi proračuna 

občine K r a n j za leto 1977 in zakl jučni 
račun sredstev rezervnega sklada za leto 
1977 sta na predpisanih obrazcih sestavni 
del tega odloka. 

7. člen 
T a odlok začne vel jat i naslednji dan po 

objav i v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 400-032/77-08 
Kran j , dne 28/6-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
Stane Bo ž i č . l.r. 

Občina Radovljica 

J 92. 

Na podlagi 35. člena Zakona o blagov-
nem prometu (Uradni list SRS . št. 21/77), 
j e delavski svet D O »L jub l j anske mlekar-
ne« — T O Z D Trgov ine . L jub l j ana , C. na 
Loko št. 4, na 10. seji dne 16/1-1^78 sprejel 

S K L E P 
o dopolnitvi p rav i ln ika o tržnem redu 

za tržne prostore na B ledu 

1. člen 
Prv i odstavek 4. člena pravilnika o 

tržnem redu (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
16/68, 19/68) se dopolni tako, da se glasi: 

N a tržnici je dovo l j eno prodajat i in 
kupovati vse vrste predelanih in neprede-
lanih kmetijskih pridelkov, cvetl ic, zdra-
vilna zelišča, gozdne sadeže, sadike, semena 
in izdelke domače obrti. 

2. člen 
Za izdelke domače obrti se Šte je jo iz-

delki. |<i,glede na uporabo s t ro jev in teh-
nologi je dela n ima jo značaja serijske pro-
izvodnje in ki se izdeluje jo na tradiciona-
len način, značilen za določeno etnografsko 
območ je oz iroma, ki oh ran ja j o značilnost 
ri>čnega dela. 

Občina Škofja Loka 

193. 

N a podlagi 12. in 13. člena zakona c. ur-
banističnem planiranju (Uradni list S R S . 
št. 16/67, 27/72, 8/78) ter 92. in 98. člena 
statuta občine Ško f j a Loka (Uradni vest-
nik Gorenjske, št. 4/78) je Skupščina obči-
ne Ško f j a Loka na skupnem zasedanju 
zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 12/7-1978 sprejela 

O D L O K 
o zazidalnem načrtu 

ftportno-izobraževalne c o n e 
Š k o f j a L o k a 

1. člen 
S tem odlokom se spre jme zazidalni 

načrt športno- izobraževalne cone Ško f j a 
Loka. ki ga j e izdelal Urbanistični zavod — 
Pro jekt ivn i a te l j e L jub l jana pod števi lko 
2256 v aprilu 1978. 

2. člen 
Zazidalni načrt obsega programski del 

in tehnični del ter naslednje grafične pri-
loge: 

1. kopi jo katastrskega načrta v M 
1:2880 

2. prikaz obstoječega stanja v M 1:1000 
3. arhitektonska zazidalna situacija s 

prikazom statičnega in dinamičnega pro-
meta 

4. karta komunalnih naprav 
5. karta zelenih površin 

3. člen 
Zazidalni načrt obsega območ je v veli-

kosti ca. 9.5 ha. kjer je predvidena gradnja 
centra usmerjenega izobraževanja , šport- * 
no-rekreacijskega objekta, dijaškega doma. 
večnamenskega prostora, športnih površin 
pri obstoječi osnovni šoli. vzgojno-varst-
venega zavoda z igriščem, atletske steze, 
tenis igrišč, trimske steze, garderobnega 
objekta ter objekta za potrebe kopalcev in 
uporabnikov igrišč. 

4. člen 
Gradnja objektov , komunalnih naprav 

in ureditev celotnega kompleksa je dovo l je -
na v skladu s tem zazidalnim načrtom. 

5. člen 
T a odlok začne ve l jat i osmi dan po ob-

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Števi lka: 350-02/78 
Ško f j a Loka, 12/7-1978 

Predsednik 
občinske skupščine 
V iktor Zakel j , l.r. 

194. 

N a podlagi 1. odstavka 11. člena in 1. 
odstavka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list S R S . št. 16-119/67. 
27-255/72 in 8-470/78) je Izvršni svet Skup-
ščine občine Ško f j a Loka na 8. seji. dne 
11/7-1978 sprejel 

S K L E P 
o j a vn i razgrn i tv i osnutka 

zaz ida lnega načr ta » I s k r a « Že lezniki 

Osnutek zazidalnega načrta » I sk ra « 2e-



S"-*"'*': />oMr/ C/rbtt a im 11 c* n t * * c « / 
— Projektivni atelje Ljubljana pod ftt. 2337 
v juniju 1978, se javno razgrne. 

2. 
Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih 

Krajevne skupnosti Železniki in v sejni 
dvorani Skupščine občine Škof j a Loka. 

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 
objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

4. 
Občani, organizacije združenega dela in 

druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti lahko \ 
času javne razgrnitve dajejo pripombe in 
predloge k razgrnjenemu osnutku. 

V času javne razgrnitve bo v okviru 
Krajevne skupnosti Železniki organizirana 
javna razprava. 

Številka: 350-3/78 
Škofja Loka. dne 11/7-1978 

Predsednik 
Peter Petrič, dipl. oec., l.r. 

195. 

Na podlagi 1. odstavka 11. člena in 1. 
odstavka 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Uradni list SRS, št. 16-119/67, 
27-255/72 in 8-470/78) je Izvršni svet Skup-
ščine občine Škofja Loka na 8. seji dne 
11/7-1978 sprejel 

tgKl^Kf 

o javni razgrnitvi osnutka 
zazidalnega načrta »Športni center« 

Železniki 

Osnutek zazidalnega načrta »Športni 
center« Železniki, ki ga je izdelal Urbani-
stični zavod - Projektivni atelje Ljublja-
na pod št. 2162 v juniju 1978, se javno raz-
grne. 

2. 
Osnutek bo javno razgrnjen v prostorih 

Krajevne skupnosti Železniki in v sejni 
dvorani Skupščine občine Škofja Loka. 

3. 
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 

objave v Uradnem vestniku Gorenjske. 

5. člen 

Občani, organizacije združenega dela in 
druge organizacije, krajevne skupnosti in 
samoupravne interesne skupnosti lahko v 
času javne razgrnitve dajejo pripombe in 
predloge k razgrnjenemu osnutku. 

V času javne razgrnitve bo v okviru 
Krajevne skupnosti Železniki organizirana 
javna razprava. 

Številka: 350-4/78-3/VAS 
Škofja Loka. dne 11 /7-1978 

Predsednik 
Peter Petrič, dipl. oec. l.r. 

Zavezanci za samoprispevek po tem 
sklepu naj bi postali tudi tisti občani, ki se 
bodo v času trajanja samoprispevka za 
stalno priselili na območje K S Golnik. 

Obveznost plačevanja samoprispevka 
naj bi v tem času prenehala tistim za-
vezancem tedaj, ko se bodo za stalno od-
selili z območja K S Golnik. 

6. člen 
Plačevanje samoprispevka pa naj bi bili 

oproščeni naslednji dohodki: socialne po-
moči, invalidnine, pokojnine z varstvenim 
dodatkom, otroški dodatek, štipendije 
učencev in študentov ter nagrade, ki jih 
prejemajo učenci v gospodarstvu. 

7. člen 
Za zbiranje sredstev iz samoprispevka 

naj bi bil odgovoren poseben finančni 
odbor, za vodenje del pri asfaltiranju pa 
poseben gradbeni odbor. 

Oba odbora bo imenoval Svet KS Gol-
nik in bosta delala pod njegovim nadzor-
stvom. 

Oba odbora sta vsak za svoje področje 
dolžna enkrat letno informirati občane 
o zbiranju sredstev in poteku del. 

Predpisi samoupravnih organov 

Krajevna skupnost Golnik 
196. 

Na podlagi 4. člena Zakona o referen-
dumu (Ur. 1. SRS št. 23/77), 6. člena Zako-
na o samoprispevku (Ur. 1. SRS št. 3/73) in 
15. člena statuta KS Golnik je zbor obča-
nov KS Golnik dne 20. junija 1978 sprejel 

SKLEP 
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka za 
asfaltiranje krajevnih cest in drugih 

povr&in komunalnega značaja 
na Golniku 

1. člen 

Razpiše se referendum za uvedbo kra-
jevnega samoprispevka za asfaltiranje, in 
sicer: 

— cesta do Ribnikarja, 569 m 
— cesta proti Matičku, 430 m 
— cesta do Šinkovca (od odcepa proti 

» Infekci j i « ) , 87 m 
— cesta od trgovine do ginekološkega 

oddelka in dvorišče, 1200 k v. m 
— priključek odcepa ceste (med trgo-

vino in Zagorjanom), 25 m 
— cesta od Šinkovca . čez Malijevo 

Brdo, 1050 m 
— cesta do pralnice, pot okoli Toplarne 

in dvorišče, 1000 kv. m 
— ceste v naselju »Mal i Triglav« po za-

zidalnem načrtu z mostom, 1215 m 
— razširitev ceste do stanovanjskih 

blokov, 520 m 
— ploščad za pranje avtomobilov, 

162 kv. m 
— pešpot (brezov drevored), 130 m 
— ceste in dvorišča pri Samskem 

domu, Vrtcu, stanovanjskem bloku št. 47 
in 55 

— prostor pred garažami pri stano-
vanjskem bloku št. 55 

— cesta do Rožmana, 165 m 
Dela, ki se bodo financirala iz sredstev 

samoprispevka, bodo opravljena do 31. 12. 
1979. 

2. člen 
Stroški predvidenih del po 1. členu tega 

sklepa bodo po predračunu znašali dinar-
jev 4,642.680,- din. 

Od tega bodo krajani prispevali s kra-
jevnim samoprispevkom 2.980.000,— din, 
ostali del pa delovne organizacije in samo-
upravne interesne skupnosti. 

3. člen 
Samoprispevek za asfaltiranje cest in 

ostalih površin, naj bi bil uveden za čas od 
1. oktobra 1978 do 30. septembra 1983. 

4. člen 
Občani, ki stalno prebivajo na območju 

K S Golnik, naj bi plačevali krajevni samo-
prispevek po naslednjih osnovah v višini: 

— od osebnega dohodka iz delovnega 
razmerja mesečno neto 1,5 * 

— od pokojnine, ki je višja od pokoj-
nine z varstvenim dodatkom, mesečno v 
višini 1,0* 

— od dohodkov občanov, ki z osebnim 
delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospo-
darsko ali negospodarsko dejavnost v višini 
1,5* od letno odmerjenega dohodka (obrt-
niki) in občanov, ki plačujejo davek v pav-
šalnem letnem znesku prav tako v višini 
1,5% (pavšalisti). 

— od dohodka iz kmetijstva v višini 
1,5* (od letno odmerjenega dohodka) in 
od gozdnih površin v višini 100,00 din na 1 
ha. 

— od stanovanjske^hiAe vključno gradi-
telji, katerim bo v času trajanja samopri-
spevka izdano gradbeno dovoljenje v višini 
1500,00 din, plačljivo v 3 letnih obrokih. 

— od vsakega osebnega avtomobila, 
drugih avtomobilov in traktorjev (tudi v 
času trajanja samoprispevka) v višini 
1500,00 din, plačljivo v 3 obrokih prvega 
leta. 

— fizično delo za dodatna dela, ki so 
potrebna pri izvajanju del (jaški, odtoki in 
podobno) 

8. člen 
Referendum se izvede za območje KS 

Golnik, s tem, da glasujejo vsi občani, ki so 
na območju K S Golnik vpisani v volilni 
imenik in zaposleni od 15. leta starosti 
dalje. 

' 9. člen 
Referendum bo v soboto, dne 16. sep-

tembra 1978 od 6. do 18. ure na glasoval-
nem mestu v Domu kulture na Golniku. 

10. člen 
Na referendumu se glasuje neposredno 

in tajno z glasovnico, na kateri je naslednje 
besedilo: 

K R A J E V N A S K U P N O S T G O L N I K 

GLASOVNICA 

Referendum za uvedbo krajevnega sa-
moprispevka, ki naj bi bil predpisan za 
dobo petih let in bi ga plačevali zavezanci 
po osnovah in v višini, ki je predlagana s 
sklepom o razpisu referenduma za asfalti-
ranje cest in drugih površin komunalnega 
značaja. 

g l a s u j e m 

ZA PROTI 

11. člen 
Svet KS Golnik mora pred referendu-

mom obvestiti občane o izvajanju del, 
načinu plačevanja, pobiranju in financira-
nju samoprispevka. 

12. člen 
Za postopek o referendumu se smiselno 

uporabljajo določbe Zakona o volitvah 
delegacij in delegiranju delegatov v 
skupščino družbeno političnih skupnosti 
(Ur. 1. SRS št. 23/77). 

Postopek referenduma in izid glaso-
vanja ugotovi volilna komisija KS Golnik. 

13. člen 
Referendum je uspel, če za samoprispe-

vek glasuje večina vpisanih volilcev. 

14. člen 
Sredstva za izvedbo referenduma zago-

tovi KS Golnik. 

15. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uiadnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 4/1978 
Datum: 6/7-1978 

Predsednik 
sveta KS Golnik 1 Q Q 
Marjan Weisseisen, l.r. J . O O 


